АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2009   года    № 305
«Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

   В соответствии с п. 3 Указа Президента Российской Федерации «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» № 557 от 18.05.2009 года, с учетом положений федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ №131-ФЗ от 06.10.2003года (с изменениями и дополнениями); «Муниципальной службе в Российской Федерации» №25-ФЗ от 02.03.2007г., Устава муниципального образования Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение №1).

3. Специалисту 1-й категории, администрации Таицкого городского поселения Яковлевой Анне Михайловне ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  администрации

Таицкого городского поселения                                                                Т.П.Павлова

Исполнитель Барсуковский Е. А.

Приложение №1

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от  07.09.2009   года    №305
Должности муниципальной службы,

При назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Глава администрации

2.Заместитель главы администрации